

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  
від 2 лютого 2024 р. № 111

ЗМІНИ,  
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  
від 5 квітня 2022 р. № 411

1. У постанові:

1) у пунктах 3 і 4 слова “закладами охорони здоров’я іноземних держав” замінити словами “іноземними закладами охорони здоров’я”;

2) у пункті 5 слова “закладів охорони здоров’я іноземних держав” замінити словами “іноземних закладів охорони здоров’я”.

2. У Порядку направлення осіб із складових сил оборони та сил безпеки, постраждалих у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, на лікування за кордон, затвердженому зазначеною постановою:

1) пункт 8 доповнити абзацом такого змісту:

“Загальний час перебування захисника України на лікуванні за кордоном, включаючи час переміщення з одного іноземного закладу охорони здоров’я до іншого та час очікування між плановими хірургічними втручаннями, не може перевищувати 12 місяців підряд.”;

2) у тексті Порядку слова “заклад охорони здоров’я іноземної держави” в усіх відмінках і формах числа замінити словами “іноземний заклад охорони здоров’я” у відповідному відмінку і числі.

---